
 

UCHWAŁA NR LI/477/2018 

RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

 

z   dnia 26 lipca 2018 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) w związku z § 4 uchwały Nr XLIII/417/2017 Rady 

Gminy Starogard Gdański z 14.12.2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starogard Gdański na 

rok 2018 z późn. zm., uchwala się co następuje:  

 

§ 1 Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 9.000.000 złotych (słownie: dziewięć 

milionów złotych 00/100) z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

 

§ 2 

1. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1, będą dochody własne oraz kredyty i pożyczki.   

2. Całkowita spłata kredytu nastąpi do roku 2025. 

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco.  

 

§ 3 Upoważnia się Wójta do zawarcia umowy kredytu w kwocie określonej w § 1 oraz do zaciągnięcia 

zobowiązań wekslowych w celu zabezpieczenia umowy kredytu zgodnie z warunkami określonymi w 

tej umowie. 

 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                     Jacek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 


